CORRIGENDA.

- Inter Variantes ad cap. vi. ver. 14. post verba, και αυτος ενδεδυμενος, dele Compl.
- Ad cap. xxiii. ver. 25, 26, 27, 28. in ferie Codicum post 106. supple numer. 107. Horum utervis ab altero nihil discrepat, nisi quod pro Σαβεχε posterior habet Σαβεχαμ.